de VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA – VISE LTDA-, por los conceptos que 
se relacionan a continuación:  

A) A FAVOR DE HERNÁN TRUJILLO FERREIRA  

1.1 La suma de SIETE MILLONES CIENTO VEINTE MIL SEISCIENTOS 
SEIS PESOS ($8.605.905), por concepto de indemnización por despido 
sin justa causa.  

1.2  La suma de DOSCIENTOS TRECE MIL NOVENTA Y CINCO PESOS 
($213.095) por concepto de reliquidación de cesantías causadas durante 

el año 2009.  
1.3  La suma de VEINTISIETE MIL CUARENTA Y DOS PESOS ($27.042) 

por concepto de reliquidación de intereses a las cesantías.  

1.4  La suma de CIENTO OCHENTA Y UN MIL PESOS TRESCIENTOS 
OCHENTA Y DOS ($181.382) por concepto de reliquidación de prima de 
servicios. 

1.5  La suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOD SIETE PESOS PESOS ($351.407) por concepto de 

reliquidación de vacaciones.  

B) A FAVOR JOSÉ GOHAN MEDINA MEDINA 

2.1  La suma de SEIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO 

MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS ($6.774.164), por concepto 

de indemnización por despido sin justa causa.  
2.2 La suma de DOSCIENTOS TRECE MIL NOVENTA Y CINCO PESOS 

($213.095) por concepto de reliquidación de cesantías.  
2.3 La suma de VEINTISIETE MIL CUARENTA Y DOS PESOS ($27.042) 

por concepto de reliquidación de intereses a las cesantías.  

2.4  La suma de CIENTO OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y DOS ($181.382) por concepto de reliquidación de prima de 

servicios. 
2.5  La suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($351.407) por concepto de 

reliquidación de vacaciones.  

C) A FAVOR DE VÍCTOR MIGUEL GUZMÁN VELÁZQUEZ 

3.1 La suma de SIETE MILLONES CIENTO VEINTE MIL SEISCIENTOS 

SEIS PESOS ($7.120.606), por concepto de indemnización por despido 
sin justa causa.  

3.2 La suma de DOSCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS UN PESOS 
($205.701) por concepto de reliquidación de cesantías causadas durante 

el año 2009.  
3.3 La suma de VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE 
PESOS ($29.577) por concepto de reliquidación de intereses a las cesantías.  

3.4 La suma de NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO 
PESOS ($94.325) por concepto de reliquidación de prima de servicios. 
3.5 La suma de SETENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 

($70.298) por concepto de reliquidación de vacaciones.  

D) A FAVOR DE LEONARDO ROMERO ORTIZ  
4.1 La suma de SIETE MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL CIENTO 

CINCUENTA PESOS ($7.311.150), por concepto de indemnización por 

despido sin justa causa.  
4.2 La suma de NOVENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 

PESOS ($96.450) por concepto de reliquidación de cesantías.  
4.3 La suma de ONCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 

($11.574) por concepto de reliquidación de intereses a las cesantías.  

4.4  La suma de CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO ($48.555) por concepto de reliquidación de prima de servicios. 

4.5  La suma de NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES 

PESOS ($93.823) por concepto de reliquidación de vacaciones.  

TERCERO: la indexación sobre las condenas impuestas por concepto de 
indemnización por despido sin justa causa.  

CUARTO: Por la suma de CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA 
MIL PESOS M/CTE ($5.240.000) por concepto de costas.   

QUINTO: Sobre las costas del proceso ejecutivo, el Juzgado se pronunciará 
en la oportunidad procesal correspondiente.  

SEXTO: ORDENASE a VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA – VISE LTDA-, a 
pagar a los demandantes las sumas por la cual se demandan, dentro del